

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ  
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 3ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2017

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2017-30/9/2017

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ	Προϋπ/σμός	Βεβαιωθέντα	%	Εισπραχθέντα	%	
		1	2	2/1	3	3/1	3/2
<b>0</b>	<b>Τακτικά έσοδα</b>	<b>12.696.475,96</b>	<b>8.554.981,07</b>	<b>67,38</b>	<b>8.154.513,63</b>	<b>64,23</b>	<b>95,32</b>
01	Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία	26.000,00	19.843,55	76,32	19.843,55	76,32	100,00
02	Πρόσοδοι από κινητή περιουσία	223.000,00	94.886,78	42,55	94.886,78	42,55	100,00
03	Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα	6.900.000,00	4.451.790,64	64,52	4.053.302,10	58,74	91,05
04	Έσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών	848.100,00	565.824,70	66,72	564.481,15	66,56	99,76
05	Φόροι και εισφορές	800.000,00	566.456,85	70,81	565.821,50	70,73	99,89
06	Έσοδα από επιχορηγήσεις	3.808.215,96	2.850.881,97	74,86	2.850.881,97	74,86	100,00
07	Λοιπά τακτικά έσοδα	91.160,00	5.296,58	5,81	5.296,58	5,81	100,00
<b>1</b>	<b>Έκτακτα έσοδα</b>	<b>7.797.363,92</b>	<b>948.505,12</b>	<b>12,16</b>	<b>797.505,65</b>	<b>10,23</b>	<b>84,08</b>
11	Έσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας	1.500,00	418,94	27,93	418,94	27,93	100,00
12	Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών	532.136,09	260.865,12	49,02	260.865,12	49,02	100,00
13	Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες	6.950.727,83	283.860,91	4,08	283.860,91	4,08	100,00
14	Δωρεές - κληρονομίες - κληροδοσίες	3.500,00	3.500,00	100,00	3.500,00	100,00	100,00
15	Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα	299.500,00	383.718,73	128,12	232.719,26	77,70	60,65
16	Λοιπά έκτακτα έσοδα	10.000,00	16.141,42	161,41	16.141,42	161,41	100,00
<b>2</b>	<b>Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών</b>	<b>2.579.200,00</b>	<b>3.990.887,72</b>	<b>154,73</b>	<b>2.644.070,32</b>	<b>102,52</b>	<b>66,25</b>
21	Τακτικά έσοδα	2.559.200,00	3.906.912,64	152,66	2.621.567,21	102,44	67,10
22	Έκτακτα έσοδα	20.000,00	83.975,08	419,88	22.503,11	112,52	26,80
<b>3</b>	<b>Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε.</b>	<b>6.598.619,11</b>	<b>6.527.794,65</b>	<b>98,93</b>	<b>1.251.180,00</b>	<b>18,96</b>	<b>19,17</b>
31	Εισπράξεις από δάνεια	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών ετών	6.598.619,11	6.527.794,65	98,93	1.251.180,00	18,96	19,17
<b>4</b>	<b>Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων</b>	<b>5.952.358,86</b>	<b>2.649.457,87</b>	<b>44,51</b>	<b>2.088.924,96</b>	<b>35,09</b>	<b>78,84</b>
41	Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου	5.677.000,00	2.470.027,77	43,51	2.074.853,52	36,55	84,00
42	Εισπράξεις υπέρ τρίτων	275.358,86	179.430,10	65,16	14.071,44	5,11	7,84
<b>5</b>	<b>Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους</b>	<b>15.260.809,83</b>	<b>15.260.809,83</b>	<b>100,00</b>	<b>15.260.809,83</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>Σύνολα εσόδων</b>	<b>50.884.827,68</b>	<b>37.932.436,26</b>	<b>74,55</b>	<b>30.197.004,39</b>	<b>59,34</b>	<b>79,61</b>

**ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ  
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ 3ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2017**

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2017-30/9/2017

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ	Προϋπ/σμός	Δεσμευθέντα	%	Τιμολογηθέντα	%	Ενταλθέντα	Πληρωθέντα	%	
		1	2	2/1	3	3/1	4	5	5/1	5/3
<b>6</b>	<b>Έξοδα</b>	<b>23.753.821,95</b>	<b>19.512.715,89</b>	<b>82,15</b>	<b>11.567.197,38</b>	<b>48,70</b>	<b>11.288.014,56</b>	<b>10.703.271,19</b>	<b>45,06</b>	<b>92,53</b>
60	Αμοιβές και έξοδα προσωπικού	8.008.495,65	7.568.559,19	94,51	4.594.740,49	57,37	4.588.702,68	4.200.213,81	52,45	91,41
61	Αμοιβές αιρετών και τρίτων	1.102.293,59	727.581,40	66,01	371.899,54	33,74	368.056,28	352.545,14	31,98	94,80
62	Παροχές τρίτων	7.501.151,02	6.294.253,75	83,91	3.282.571,09	43,76	3.114.976,85	3.030.787,78	40,40	92,33
63	Φόροι - Τέλη	125.500,00	79.500,00	63,35	60.256,77	48,01	61.256,77	61.256,77	48,81	101,66
64	Λοιπά γενικά έξοδα	1.012.214,24	690.724,48	68,24	342.451,43	33,83	333.831,03	273.346,36	27,00	79,82
65	Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστωσης	409.575,00	409.575,00	100,00	337.281,94	82,35	337.276,44	337.276,44	82,35	100,00
66	Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων	2.161.663,25	1.416.815,65	65,54	715.757,63	33,11	621.676,03	593.182,11	27,44	82,87
67	Πληρωμές - Μεταβιβάσεις σε τρίτους	3.370.929,20	2.281.436,42	67,68	1.857.921,08	55,12	1.857.921,07	1.854.315,37	55,01	99,81
68	Λοιπά Έξοδα	62.000,00	44.270,00	71,40	4.317,41	6,96	4.317,41	347,41	0,56	8,05
<b>7</b>	<b>Επενδύσεις</b>	<b>13.964.409,22</b>	<b>9.656.859,85</b>	<b>69,15</b>	<b>873.868,30</b>	<b>6,26</b>	<b>1.090.517,27</b>	<b>976.341,04</b>	<b>6,99</b>	<b>111,73</b>
71	Αγορές κτιρίων, τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων	2.679.884,29	898.307,80	33,52	257.628,49	9,61	255.716,50	169.456,70	6,32	65,78
73	Έργα	10.290.722,42	8.673.740,45	84,29	607.795,41	5,91	826.356,37	798.439,94	7,76	131,37
74	Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες κλπ	993.802,51	84.811,60	8,53	8.444,40	0,85	8.444,40	8.444,40	0,85	100,00
75	Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>8</b>	<b>Πληρωμές Π.Ο.Ε., αποδόσεις και προβλέψεις</b>	<b>13.040.521,32</b>	<b>7.037.426,10</b>	<b>53,97</b>	<b>3.234.935,84</b>	<b>24,81</b>	<b>2.882.841,22</b>	<b>2.843.522,96</b>	<b>21,81</b>	<b>87,90</b>
81	Πληρωμές Π.Ο.Ε.	1.320.205,93	1.197.355,89	90,69	1.196.475,56	90,63	830.414,61	804.671,06	60,95	67,25
82	Αποδόσεις	6.586.696,28	5.840.070,21	88,66	2.038.460,28	30,95	2.052.426,61	2.038.851,90	30,95	100,02
83	Επιχορηγούμενες Πληρωμές Υποχρεώσεων Π.Ο.Ε	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	Προβλέψεις μη είσπραξης	5.133.619,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>9</b>	<b>Αποθεματικό</b>	<b>126.075,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Σύνολα δαπανών</b>	<b>50.884.827,68</b>	<b>36.207.001,84</b>	<b>71,15</b>	<b>15.676.001,52</b>	<b>30,81</b>	<b>15.261.373,05</b>	<b>14.523.135,19</b>	<b>28,54</b>	<b>92,65</b>